
РЕШЕНИЕ № 90 
29.04.2025 год. 

 
Определяне на общински съветник за член на комисия за разглеждане на постъпилите 

кандидатури и извършване на подбор за членове на Съвета на децата 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 11 от Процедура за 
избор на членове на Съвета на децата, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Определя Миглена Пройнова, общински съветник и председател на ПК 
„Образование, култура и вероизповедания“, да бъде предложена на кмета на Община 
Габрово за включване в състава на комисията за разглеждане на постъпилите 
кандидатури и извършване на подбор за членове на Съвета на децата. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


